



Loimaan

Jaakola
-seura ry

Vuosikokous

Loimaan Jaakola-seura ry:n vuosikokous pidetään sunnuntaina 23.4. klo 16 Luontaisterapia ja Kansanvalistuskeskus Herbassa, Ferrariantie 19, Loimaa. 1900-luvun alussa rakennetun entisen Ferrarian tehtaanjohtajan asunnon omistavat nykyisin Olga Frankenhauser ja Jussi Kammonen. Kokouksen yhteydessä on myös lyhyt talon ja omistajien esittely. Tervetuloa mukaan!

Runoilta

Alpo Jaakolan Patsaspuistossa on Eino Leinon päivänä, torstaina 6.7. klo 18 Runoilta. Runotapahtumassa kuullaan mm. runoryhmä Allien Ylppiä sinust, Suomi ohjelma, kanteletohtori Arja Kastisen konsertti ja paikallisten esiintyjien ohjelmaa. Pääsymaksu 10 e sisältää myös kahvit. Runoilta on osa Suomen itsenäisyyden satavuotisjuhlavuoden ohjelmaa vuonna 2017.



Syksy tapahtumia

- **Jaakola-päivät 1.-2.9.** Perinteiseen tapaan perjantai-illalla on Eksyssuon kuunnelmatapahtuma klo 18 ja suoretken jälkeen kahvit ja ohjelmaa. Lauantaina klo 15 on Patsaspuistossa avoimet ovet kesän näyttelyiden merkeissä.
- **Syksyn teatteriretki** järjestetään uusittuun Turun kaupunginteatteriin, jossa avajaisnäytelmänä on Seitsemän veljestä. 60 lippua on varattu 9.12. klo 14 näytökseen. Teatteriretkestä tulee lisätietoa sisällön ja hinnan varmistuttua. Varatkaa kuitenkin päivä jo kalenteriinne.

Jaakola kortit

Myynnissä suosittuja Enkeli-kortteja 1- ja 2-osaisina. Kortit on painettu uusitulle korttipaperille. Hinnat: 1-osainen 1,5 euroa/kpl, 2-osainen 2 euroa/kpl. Myynnissä on myös kortista painettuja A3-kokoisia julisteita ilman kehystä. Hinta 10 euroa/kpl. Tuotteita voit ostaa sihteeriltä, puh. 040 5156 225 tai ulla.kaskiluoto@gmail.com. Kortteja on myynnissä myös Suomen Maatalousmuseo Sarassa.



Jäsenmaksut 2017

Loimaan Jaakola-seura ry:n jäsenmaksu on edelleen 10 euroa/hlö, kannatusjäsenmaksu 100 euroa tilille FI47 1097 3000 1062 33. (Lasku liitteenä.)

Lämpimin Jaakola-terveisin

Loimaan Jaakola-seuran hallitus

Muista katsoa!
Ajankohtaista tietoa kotisivuillamme
www.jaakolantaide.fi